[1147] Manque dans B. quiete et sine omni calumpnia vel impedimento in posterum habenda et iure perpetuo possidenda concedo, et presenti pagina subscriptis testibus sigillique mei suppressione [416] {foot}

 [1147] subpressione. denotata confirmo.

 Factum est autem hoc anno ab incarnatione Domini MCLX, indictione VIII. Horum quidem omnium testes sunt:

 Petrus, archiepiscopus Tyrensis,Ernesius [417] {foot}

 [1147] B, Arnesius, archiepiscopus Cesariensis.Letardus, archiepiscopus Nazarenus.Constantinus, Sancti Georgii episcopus.Rainerius, Sebastiensis [418] {foot}

 [1147] B, Sebastensis. episcopus. [1148C] Osbertus, Tyberiadensis episcopus.Fredericus, episcopus Achonensis [419] {foot}

 [1147] B, Achonensis episcopus..Adam, episcopus Paneadensis.Amalricus, episcopus Sidoniensis [420] {foot}

 [1147] B, Sydoniensis..Mainardus, episcopus Berithensis [421] {foot}

 [1147] B, Berythensis..Gaufridus, abbas Templi Domini.Rainaldus, abbas de Latina.Gunterius, prior Montis Syon.Aimericus, prior Montis Oliveti.Guillelmus, comilitonum Templi senescalcus.Frater Gaufridus Fulcherii.

 De baronibus vero et hominibus regis:Amalricus, comes Ascalonitanus.Henfredus de Torono [422] {foot}

 [1147] B, Torone., constabularius et filius ejus Henfredus.Galterius, Tiberyadensis [423] {foot}

 [1147] B, Tyberiadensis. dominus.Guormundus Tiberiadensis [424] {foot}

 [1147] B, Tyberiadensis..Girardus Sidoniensis [425] {foot}

 [1147] Sydoniensis.. [1148D] Hugo Cesariensis.Philippus Neapolitanus.Galterius Berithensis.Guido Francigena.Henricus Bubalus.Hugo de Ybelino [426] {foot}

 [1147] B, Hybelino. et frater ejus, Balduinus.Guillelmus, marescalcus.Odo de Sancto Amando, castellanus Iherosolimitanus.

 Data Acchon, per manum Radulfi, Bethleemite episcopi regisque cancellarii, VII kalendas augusti.

 LV [427] {foot}

 [1149] A, fo 53, ro; B, fo 55, vo.. ITEM [428] {foot}

 [1149] Manque dans A. PRIVILEGIUM B[ALDUINI] REGIS QUARTI DE REMISSIONE CALUMPNIE, QUAM FACIEBAT SUPER SURIANIS, ET ILLIUS QUAM REGINA FACIEBAT SUPER TERRA CASALIS BETHSURIE. [1149A]

 In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen.

 Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego [Balduinus], per gratiam Dei in sancta Iherusalem Latinorum rex quartus, ecclesie Dominici Sepulcri iura, prout condecet, in nullo minui sustinens, querelam illam, que de Surianis his, quorum nomina subscripta sunt, inter me et canonicos Dominici Sepulcri venerabiles fratres meos extitit, sive foret iusta sive iniusta, memorate Sepulcri [1149B] Dominici ecclesie ex toto remitto, et prorsus liberam, quietam et absolutam confirmo; ita dumtaxat quod Surianis, de quibus agitur, sive eorumdem heredibus, ubicumque sint, vel ubicumque inveniantur, a dominio pretaxate ecclesie deinceps se subtrahere vel alicuius stimulatione sive tergiversatione ad alium quemlibet dominum se convertere nullatenus liceat, sed, sicut antiquitus et a priscis temporibus ecclesie Dominici Sepulcri dinoscuntur, ita in perpetuum ipsi et ipsorum heredes eidem subiaceant. Nomina autem Surianorum hec sunt: de casali Ramatha, Cosmas et filius eius Baraqueth [429] {foot}